受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年10月25日
發文字號：中正教字第1110600309號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立中正大學112學年度學士班特殊選才招生資訊1份

主旨：檢送本校112學年度學士班特殊選才招生相關資訊1份，敬請

轉予所屬相關單位協助公告周知，鼓勵符合報考資格者踴躍

報考，至紉公誼。

說明：

一、本校為改善現行多元入學制度(繁星推薦、申請入學及分發

入學)較難鑑別部分具有特殊才能(經歷)或來自弱勢家庭之

學生，特辦理特殊選才招生。本次招生學系(組)計有中國文

學系、外國語文學系、數學系、物理學系、社會福利學系、

心理學系、勞工關係學系、政治學系、傳播學系、資訊工程

學系、機械工程學系機械工程組、財務金融學系、企業管理

學系、資訊管理學系、法律學系法學組、財經法律學系、犯

罪防治學系、運動競技學系、紫荊不分系學士學位學程等19

學系。

二、本校112學年度學士班特殊選才各學系(組)之招收對象，包

括經濟弱勢學生(低收入戶、中低收入戶、特殊境遇家庭子

女或孫子女、父或母其中之一為身心障礙人士)、原住民學

生、新住民子女、或於特定領域具有傑出表現或具發展潛力

之學生。另以外加名額方式招收新住民生，即依國籍法第四

條第一項第一款至第三款規定，申請歸化經許可之外國人或

無國籍人得依新住民身分報考，預計招收共19名新住民生。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立中正大學 函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：莊雅雯
電話：05-2720411#11102
傳真：05-2721481
電子信箱：admcyw@ccu.edu.tw

前開詳細報考資格，請參閱招生簡章內各學系(組)報考資格。

三、本招生一律採網路報名及上傳學系(組)指定繳交書面審查資

料，報名期間如下：

(一)報名日期：自111年11月8日上午9時起至111年11月14日下

午5時止。

(二)學系(組)指定繳交書面審查資料上傳截止日：111年11月

15日下午5時止(一律以網路上傳方式繳交)。

四、招生簡章自111年10月18日起公告於本校招生資訊網(http:/

/exams.ccu.edu.tw/)，無發售紙本簡章，請考生自行由本

校招生資訊網查詢或免費下載。

五、報考資格、招生名額、報名及甄試日期、甄試項目及其他相

關事項等請詳見招生簡章。

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府
副本：教務處招生組

第2頁 共2頁